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S C R I P T A
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Analyse
Guillaume évêque de Coutances confirme à l’abbaye de Savigny la donation de la terre de l’Aumône à Hudimesnil,
donation faite par Guillaume de Virey et confirmée par ses fils Robert de Virey, Gervais et Richard, qui reçoivent en
échange 7 livres mansois pour Robert et 20 sous angevins par Gervais et Richard. L’église d’Husdimesnil recevra
chaque année de Savigny 1 mine de froment sur le revenu de cette terre.

Tableau de la tradition

Original

A.  Paris, Arch. Nat., L 971, n° 587.

Dissertation critique
Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l’abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii,
episcopatu Constanciensi, n° XXIV)
Guillaume de Tournebu, évêque de Coutances, 1184 (élu en 1183) - 1202.

Texte d’après A

Guillelmus Dei gracia Constanciensis episcopus universis fidelibus presentibus et futuris salutem. Quoniam
elemosinas locis religiosis collatas ratas esse decet in perpetuum et inconcussas, presenti carta sigillo nostro
sigillata testificamur concedimus et confimamus ecclesie et monachis Savigneii totam terram de Heudoini Mesnillo
que dicitur Elemosina in perpetuam elemosinam. Quam terram Guillelmus de Vireio pro salute anime sue
et omnium amicorum suorum eisdem monachis dedit et concessit in puram elemosinam Robertus de Vireio,
Gervasius et Ricardus, filii et heredes prefati Guillelmi, concesserunt propter quod idem Robertus VII libras
cenomanensium, Gervasius et Ricardus XX solidos andegavensium, de caritate domus Savigneii habuerunt. Hoc
siquidem notum fieri volumus quod de redditu prefate terre ecclesia de Heudoini mesnillo unam minam frumenti
singulis annis per manus monchorum habebit. Quod ut fidelius observetur litteris annotari et sigilli nostri munimine
fecimus roborari.